2025 年 11 ⽉

お客様各位
セイキグループ

【ハニカムスクリーンライト】
防炎遮光⽣地［BD-10 シナモンブラウン、BD-20 ワインレッド］の廃番について

拝啓 霜寒の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてご愛顧いただいておりますハニカムスクリーンライトの「防炎遮光タイプ⽣地」の内、下
記の 2 種について廃盤といたします。
なお、防炎遮光⽣地の他の 5 種類については、引き続きお選びいただけます。

この度は急なお知らせとなりましたことお詫び申し上げます。お客様には⼤変ご不便とご⾯倒
をお掛けいたしますが、ご了承いただき引き続き商品をご愛⽤くださいますようお願い申し上
げます。

敬具

記

１．対象⽣地：
 防炎遮光タイプ BD-10 シナモンブラウン
防炎遮光タイプ BD-20 ワインレッド

２．実施時期： 2025 年 11 ⽉ 25 ⽇

以上

廃番 廃番